
Zarządzenie nr 84 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 77 Rektora ZUT z dnia 14 października 2019 r.  

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie § 8 ust. 4 pkt 12 oraz § 28 ust. 3 Statutu ZUT, po zasięgnięciu opinii Senatu ZUT, 

zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

Z dniem 1 września 2020 r. przekształca się Wydział Budownictwa i Architektury na: 

1) Wydział Architektury, w skład którego wchodzą: 

a) Katedra Architektury Wnętrz  

b) Katedra Architektury Współczesnej, Teorii i Metodologii Projektowania 

c) Katedra Historii i Teorii Architektury 

d) Katedra Mieszkalnictwa i Podstaw Techniczno-Ekologicznych Architektury 

e) Katedra Projektowania Architektonicznego 

f) Katedra Sztuk Wizualnych 

g) Katedra Urbanistyki i Planowania Przestrzennego 

2) Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska, w skład którego wchodzą: 

a) Katedra Budownictwa Ogólnego 

b) Katedra Budownictwa Wodnego 

c) Katedra Dróg i Mostów 

d) Katedra Fizyki Budowli i Materiałów Budowlanych 

e) Katedra Geotechniki 

f) Katedra Inżynierii Sanitarnej 

g) Katedra Konstrukcji Żelbetowych i Technologii Betonu 

h) Katedra Ogrzewnictwa, Wentylacji i Ciepłownictwa 

i) Katedra Teorii Konstrukcji  

j) Wydziałowe Laboratorium Konstrukcji Budowlanych 



§ 2.  

W związku z postanowieniem § 1, w Regulaminie organizacyjnym Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie nadanym zarządzeniem nr 77 Rektora ZUT z dnia 14 

października 2019 r., z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1: 

a) dodaje się pkt 1a w brzmieniu:  

„1a) Wydział Architektury;”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska;”; 

2) załącznik nr 1 Schemat struktury organizacyjnej Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie (z wyłączeniem administracji) otrzymuje brzmienie, jak stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) dodaje się załącznik nr 1a w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

(schemat struktury organizacyjnej Wydziału Architektury); 

4) załącznik 3 otrzymuje brzmienie, jak stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia 

(schemat struktury organizacyjnej Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska). 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 84 Rektora ZUT z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Schemat struktury organizacyjnej  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

(z wyłączeniem administracji) 

1) Jednostki Ogólnouczelniane 

a) Akademicki Ośrodek Jeździecki (AOJ) 

b) Akademickie Centrum Informatyki (ACI) 

c) Biblioteka Główna (BG) 

d) Centrum Dydaktyczno-Badawcze Nanotechnologii (CD-BN) 

e) Ośrodek Gospodarowania Nieruchomościami Rolnymi i Leśnymi (OGNRiL) 

f) Ośrodek Szkoleniowo-Badawczy w Zakresie Energii Odnawialnej w Ostoi (OSBwZEO) 

g) Regionalne Centrum Innowacji i Transferu Technologii (RCIiTT) 

h) Uczelniane Centrum Informatyki (UCI) 

i) Wydawnictwo Uczelniane (NWU) 

2) Jednostki Międzywydziałowe 

j) Studium Języków Obcych (SJO) 

k) Studium Kultury (SK) 

l) Studium Matematyki (SM) 

m) Studium Nauk Humanistycznych i Społecznych (SNHiS) 

n) Studium Wychowania Fizycznego i Sportu (SWFiS) 

3) Wydziały 

o) Wydział Architektury (WA) 

p) Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska (WBiIŚ) 

q) Wydział Biotechnologii i Hodowli Zwierząt (WBiHZ) 

r) Wydział Ekonomiczny (WEkon) 

s) Wydział Elektryczny (WE) 

t) Wydział Informatyki (WI) 

u) Wydział Inżynierii Mechanicznej i Mechatroniki (WIMiM) 

v) Wydział Kształtowania Środowiska i Rolnictwa (WKŚiR) 

w) Wydział Nauk o Żywności i Rybactwa (WNOŻiR) 

x) Wydział Techniki Morskiej i Transportu (WTMiT) 

y) Wydział Technologii i Inżynierii Chemicznej (WTiICh) 

4) Szkoła Doktorska (SD) 



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 84 Rektora ZUT z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Schemat struktury Wydziału Architektury 

1. Dziekanat 

2. Katedra Projektowania Architektonicznego 

3. Katedra Mieszkalnictwa i Podstaw Techniczno-Ekologicznych Architektury 

4. Katedra Urbanistyki i Planowania Przestrzennego 

5. Katedra Architektury Współczesnej, Teorii i Metodologii Projektowania 

6. Katedra Sztuk Wizualnych 

7. Katedra Historii i Teorii Architektury 

8. Katedra Architektury Wnętrz 



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 84 Rektora ZUT z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Schemat struktury Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska 

1. Dziekanat 

2. Katedra Budownictwa Ogólnego 

3. Katedra Budownictwa Wodnego 

4. Katedra Dróg i Mostów 

5. Katedra Fizyki Budowli i Materiałów Budowlanych 

6. Katedra Geotechniki 

7. Katedra Inżynierii Sanitarnej 

8. Katedra Konstrukcji Żelbetowych i Technologii Betonu 

9. Katedra Ogrzewnictwa, Wentylacji i Ciepłownictwa 

10. Katedra Teorii Konstrukcji  

11. Wydziałowe Laboratorium Konstrukcji Budowlanych 


	Zarządzenie nr 84
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 9 czerwca 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 77 Rektora ZUT z dnia 14 października 2019 r.  w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego  Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 84 Rektora ZUT z dnia 9 czerwca 2020 r.
	Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 84 Rektora ZUT z dnia 9 czerwca 2020 r.
	Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 84 Rektora ZUT z dnia 9 czerwca 2020 r.

